
Graduado/a en Estudios de Asia Oriental. Plan 2011

Facultad de Estudios Sociales y del Trabajo

(402) Artes Escénicas, Danza y Música en Corea

Curso Académico:

Curso:

2024/25

4

Nº Plazas Ofertadas: 25

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***7871** SALADO MAESTRE, MARIA DEL CARMEN1 6.72105800596 180
***3289** GIL PORTILLO, SONIA2 6.71105800558 180
***9542** SEGURA OLEA, LUCÍA3 6.24105800570 168
***0437** JIMENEZ MERINO, ARIADNA AZAHARA4 6.16105800568 180
***1671** LOPEZ REUS, MARIA DEL CARMEN5 6.14105800583 180
***3522** MOLINA ALES, ALBA6 6.11105800588 180
***9907** FERRERO VELA, VICTORIA EUGENIA7 6.1105800528 180
***4608** LOPEZ MARTIN, PAULA8 6.09105800520 168
***9837** CARMONA MERCHAN, DANIEL9 6.01105800581 180
***4235** CABEZA LOPEZ, LUCIA10 5.99105800584 180
***9603** CRESPO MARHUENDA, CARLOTA11 5.89105800567 168
***1531** VILLERGAS CASTAÑO, AUXILIADORA12 5.84105800579 180
***5690** RAMIREZ HERMOSILLA, RAQUEL13 5.69105800601 168
***8484** NOGUES AROCENA, IRATI14 5.64105800576 174
***1622** CINTAS ROMERO, JULIA15 5.47105800602 174
***2561** LOZANO PÉREZ, MARIA16 5.39105800730 150
***7281** GUERRA RAMOS, ALICIA MARIA17 5.38105800571 174
***2636** ARAGON PEREZ, NATALIA18 5.36105800599 180
***5884** LARA GONZALEZ, ARACELI19 5.29105800587 168
***9541** CARO PEREZ, ISMAEL20 4.94105800565 174
***7076** CABALLERO CREMADES, LUCIA21 4.51105800600 150
***4134** QUESADA MARTINEZ, MARIA ANGELES22 4.21105800593 138
***0028** QUEZADA DUMITREAN, MARGARITA MELISA23 4.17105800669 114
***6381** YUSTE RUIZ, CARLOS24 3.54105800725 108
***8973** GÓMEZ GONZÁLEZ, MARÍA CARMEN25 3.24105800670 96
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Graduado/a en Estudios de Asia Oriental. Plan 2011

Facultad de Estudios Sociales y del Trabajo

(402) Artes Escénicas, Danza y Música en Corea

Curso Académico:

Curso:

2024/25

4

Nº Plazas Ofertadas: 25

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

EXCLUIDOS

***9439** GODRID CARRERA, JOSE MANUEL1 3.2105800723 102
***1593** ROMERO SAEZ, ANNA2 3.09105800609 108
***6785** GAVIRA VELA, MIRIAN3 2.77105800721 102
***8739** RODRÍGUEZ ÁVILA, LUCÍA4 2.73105800755 102
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Graduado/a en Estudios de Asia Oriental. Plan 2011

Facultad de Estudios Sociales y del Trabajo

(404) Chamanismo, Naturaleza y Prácticas Religiosas

Curso Académico:

Curso:

2024/25

4

Nº Plazas Ofertadas: 25

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***9837** CARMONA MERCHAN, DANIEL1 6.01105800581 180
***2774** DEL AGUILA ALBA, NOELIA2 5.93105800573 180
***2561** LOZANO PÉREZ, MARIA3 5.39105800730 150
***9541** CARO PEREZ, ISMAEL4 4.94105800565 174
***1593** ROMERO SAEZ, ANNA5 3.09105800609 108
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Graduado/a en Estudios de Asia Oriental. Plan 2011

Facultad de Estudios Sociales y del Trabajo

(405) Historia Actual de Asia Oriental

Curso Académico:

Curso:

2024/25

4

Nº Plazas Ofertadas: 25

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***6535** GARCIA DIAZ, SARA1 7.39105800510 198
***9542** SEGURA OLEA, LUCÍA2 6.24105800570 168
***4608** LOPEZ MARTIN, PAULA3 6.09105800520 168
***7433** BERMUDEZ ORTEGA, REBECA4 6.06105800551 198
***9837** CARMONA MERCHAN, DANIEL5 6.01105800581 180
***7148** ROMERO LOPEZ, MARIA LUISA6 5.9105800580 180
***5690** RAMIREZ HERMOSILLA, RAQUEL7 5.69105800601 168
***4331** SÁNCHEZ GÓMEZ, PATRICIA8 5.57105800524 174
***7281** GUERRA RAMOS, ALICIA MARIA9 5.38105800571 174
***2636** ARAGON PEREZ, NATALIA10 5.36105800599 180
***8340** CAÑA CARNERO, FRANCISCO JESUS11 5.25105800603 174
***9857** BAEZ GARCIA, MARIA PAULA12 4.81105800556 168
***0138** VICENTE RUIZ, CLOE13 4.62105800672 120
***9273** PEIDRO DURÁ, JORDI14 4.58105800549 144
***4134** QUESADA MARTINEZ, MARIA ANGELES15 4.21105800593 138
***8548** MATIAS MARTIN, SARA DEL CARMEN16 4.05105800718 120
***8669** FERNÁNDEZ PINAZO, IRENE17 3.56105800574 126
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Graduado/a en Estudios de Asia Oriental. Plan 2011

Facultad de Estudios Sociales y del Trabajo

(408) Coreano para los Negocios

Curso Académico:

Curso:

2024/25

4

Nº Plazas Ofertadas: 25

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***9062** CARNES MORENO, ALEJANDRA SELENE1 6.9105800518 198
***3289** GIL PORTILLO, SONIA2 6.71105800558 180
***4754** CABRERA MARTINEZ, SANDRA3 6.2105800582 180
***1271** RODRÍGUEZ ARANDA, NEREA4 6.1105800559 180
***7433** BERMUDEZ ORTEGA, REBECA5 6.06105800551 198
***9837** CARMONA MERCHAN, DANIEL6 6.01105800581 180
***9603** CRESPO MARHUENDA, CARLOTA7 5.89105800567 168
***1531** VILLERGAS CASTAÑO, AUXILIADORA8 5.84105800579 180
***2180** DEL RIO HIGUERA, INMACULADA9 5.46105800595 180
***2003** VAZQUEZ DE LA FUENTE, CELIA10 5.43105800577 180
***2561** LOZANO PÉREZ, MARIA11 5.39105800730 150
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Graduado/a en Estudios de Asia Oriental. Plan 2011

Facultad de Estudios Sociales y del Trabajo

(409) Cultura Empresarial y Negociación en Corea

Curso Académico:

Curso:

2024/25

4

Nº Plazas Ofertadas: 25

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***2806** LOPEZ MORATA, MARINA DEL CARMEN1 7.49105800285 198
***6848** CARRION GONZALEZ, ALAIN2 7.23105800530 216
***0756** COLLANTE LUNA, LUCÍA3 6.39105800512 198
***4754** CABRERA MARTINEZ, SANDRA4 6.2105800582 180
***9522** HIERRO GONZALEZ, AMANDA5 6.14105800607 180
***1271** RODRÍGUEZ ARANDA, NEREA6 6.1105800559 180
***4608** LOPEZ MARTIN, PAULA7 6.09105800520 168
***4235** CABEZA LOPEZ, LUCIA8 5.99105800584 180
***5690** RAMIREZ HERMOSILLA, RAQUEL9 5.69105800601 168
***8484** NOGUES AROCENA, IRATI10 5.64105800576 174
***2180** DEL RIO HIGUERA, INMACULADA11 5.46105800595 180
***2003** VAZQUEZ DE LA FUENTE, CELIA12 5.43105800577 180
***2561** LOZANO PÉREZ, MARIA13 5.39105800730 150
***7281** GUERRA RAMOS, ALICIA MARIA14 5.38105800571 174
***2636** ARAGON PEREZ, NATALIA15 5.36105800599 180
***5884** LARA GONZALEZ, ARACELI16 5.29105800587 168
***2947** MORALES MARQUEZ, RAQUEL17 4.55105800598 144
***4134** QUESADA MARTINEZ, MARIA ANGELES18 4.21105800593 138
***7774** MERINO CORREA, ELENA19 3.82105800697 120
***8669** FERNÁNDEZ PINAZO, IRENE20 3.56105800574 126
***9439** GODRID CARRERA, JOSE MANUEL21 3.2105800723 102
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Graduado/a en Estudios de Asia Oriental. Plan 2011

Facultad de Estudios Sociales y del Trabajo

(410) Cultura Popular y Contemporánea en Corea

Curso Académico:

Curso:

2024/25

4

Nº Plazas Ofertadas: 25

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***7135** GOMEZ MULERO, LORENA1 7.87105800555 204
***7019** GARCÍA ORTEGA, VALENTINA2 7.52105800546 222
***9907** FERRERO VELA, VICTORIA EUGENIA3 6.1105800528 180
***4608** LOPEZ MARTIN, PAULA4 6.09105800520 168
***9837** CARMONA MERCHAN, DANIEL5 6.01105800581 180
***4235** CABEZA LOPEZ, LUCIA6 5.99105800584 180
***9603** CRESPO MARHUENDA, CARLOTA7 5.89105800567 168
***8484** NOGUES AROCENA, IRATI8 5.64105800576 174
***2636** ARAGON PEREZ, NATALIA9 5.36105800599 180
***4134** QUESADA MARTINEZ, MARIA ANGELES10 4.21105800593 138
***6286** CAMPOS FERNANDEZ, SONIA11 4.13105800585 132
***8973** GÓMEZ GONZÁLEZ, MARÍA CARMEN12 3.24105800670 96
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Graduado/a en Estudios de Asia Oriental. Plan 2011

Facultad de Estudios Sociales y del Trabajo

(414) Prácticas Externas

Curso Académico:

Curso:

2024/25

4

Nº Plazas Ofertadas: 35

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***5146** GONZALEZ RUIZ, LUCIA1 8.21105800529 234
***2806** LOPEZ MORATA, MARINA DEL CARMEN2 7.49105800285 198
***7871** SALADO MAESTRE, MARIA DEL CARMEN3 6.72105800596 180
***3289** GIL PORTILLO, SONIA4 6.71105800558 180
***5055** CARVAJAL NOGUERA, AINHOA5 6.45105800605 180
***0756** COLLANTE LUNA, LUCÍA6 6.39105800512 198
***8998** DENIZ DE LEON, PATRICIA7 6.26105800589 180
***9542** SEGURA OLEA, LUCÍA8 6.24105800570 168
***4754** CABRERA MARTINEZ, SANDRA9 6.2105800582 180
***5955** LARAÑO RUIZ, CLAUDIA10 6.2105800578 180
***7628** GALÁN DOÑA, PATRICIA11 6.17105800610 168
***0437** JIMENEZ MERINO, ARIADNA AZAHARA12 6.16105800568 180
***1671** LOPEZ REUS, MARIA DEL CARMEN13 6.14105800583 180
***9522** HIERRO GONZALEZ, AMANDA14 6.14105800607 180
***3522** MOLINA ALES, ALBA15 6.11105800588 180
***1271** RODRÍGUEZ ARANDA, NEREA16 6.1105800559 180
***7433** BERMUDEZ ORTEGA, REBECA17 6.06105800551 198
***4235** CABEZA LOPEZ, LUCIA18 5.99105800584 180
***4439** GARCIA CABALLERO DE LAS OLIVAS, CARMEN19 5.96105800539 186
***2774** DEL AGUILA ALBA, NOELIA20 5.93105800573 180
***7148** ROMERO LOPEZ, MARIA LUISA21 5.9105800580 180
***9603** CRESPO MARHUENDA, CARLOTA22 5.89105800567 168
***1531** VILLERGAS CASTAÑO, AUXILIADORA23 5.84105800579 180
***5690** RAMIREZ HERMOSILLA, RAQUEL24 5.69105800601 168
***8891** RUIZ SANCHEZ, SARA25 5.5105800594 180
***1622** CINTAS ROMERO, JULIA26 5.47105800602 174
***2180** DEL RIO HIGUERA, INMACULADA27 5.46105800595 180
***2003** VAZQUEZ DE LA FUENTE, CELIA28 5.43105800577 180
***7281** GUERRA RAMOS, ALICIA MARIA29 5.38105800571 174
***2636** ARAGON PEREZ, NATALIA30 5.36105800599 180
***5884** LARA GONZALEZ, ARACELI31 5.29105800587 168
***8340** CAÑA CARNERO, FRANCISCO JESUS32 5.25105800603 174
***9541** CARO PEREZ, ISMAEL33 4.94105800565 174
***4755** CASTILLA PALOMO, LOURDES34 4.9105800431 174
***9857** BAEZ GARCIA, MARIA PAULA35 4.81105800556 168
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Graduado/a en Estudios de Asia Oriental. Plan 2011

Facultad de Estudios Sociales y del Trabajo

(414) Prácticas Externas

Curso Académico:

Curso:

2024/25

4

Nº Plazas Ofertadas: 35

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

EXCLUIDOS

***5469** FREUDIGER ALOMAR, GABRIELA YUMEI1 4.68105800503 150
***2947** MORALES MARQUEZ, RAQUEL2 4.55105800598 144
***4134** QUESADA MARTINEZ, MARIA ANGELES3 4.21105800593 138
***7774** MERINO CORREA, ELENA4 3.82105800697 120
***8669** FERNÁNDEZ PINAZO, IRENE5 3.56105800574 126
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Graduado/a en Estudios de Asia Oriental. Plan 2011

Facultad de Estudios Sociales y del Trabajo

(416) Introducción a la Traducción Coreano-Español

Curso Académico:

Curso:

2024/25

4

Nº Plazas Ofertadas: 25

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***6535** GARCIA DIAZ, SARA1 7.39105800510 198
***1789** RODRIGUEZ MACIAS, DESIREE2 7.23105800448 228
***7871** SALADO MAESTRE, MARIA DEL CARMEN3 6.72105800596 180
***0680** LOPEZ OLMEDO, SARA4 6.65105800586 180
***5055** CARVAJAL NOGUERA, AINHOA5 6.45105800605 180
***7628** GALÁN DOÑA, PATRICIA6 6.17105800610 168
***7433** BERMUDEZ ORTEGA, REBECA7 6.06105800551 198
***9837** CARMONA MERCHAN, DANIEL8 6.01105800581 180
***9603** CRESPO MARHUENDA, CARLOTA9 5.89105800567 168
***8484** NOGUES AROCENA, IRATI10 5.64105800576 174
***8891** RUIZ SANCHEZ, SARA11 5.5105800594 180
***2561** LOZANO PÉREZ, MARIA12 5.39105800730 150
***4755** CASTILLA PALOMO, LOURDES13 4.9105800431 174
***9857** BAEZ GARCIA, MARIA PAULA14 4.81105800556 168
***7076** CABALLERO CREMADES, LUCIA15 4.51105800600 150
***6286** CAMPOS FERNANDEZ, SONIA16 4.13105800585 132
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Graduado/a en Estudios de Asia Oriental. Plan 2011

Facultad de Estudios Sociales y del Trabajo

(417) Marcos de Innovación y Nuevas Tecnologías

Curso Académico:

Curso:

2024/25

4

Nº Plazas Ofertadas: 25

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***7135** GOMEZ MULERO, LORENA1 7.87105800555 204
***2806** LOPEZ MORATA, MARINA DEL CARMEN2 7.49105800285 198
***4184** ARAÚJO LORENZO, ESTELA3 7.01105800536 210
***0680** LOPEZ OLMEDO, SARA4 6.65105800586 180
***4754** CABRERA MARTINEZ, SANDRA5 6.2105800582 180
***1271** RODRÍGUEZ ARANDA, NEREA6 6.1105800559 180
***4608** LOPEZ MARTIN, PAULA7 6.09105800520 168
***4235** CABEZA LOPEZ, LUCIA8 5.99105800584 180
***8484** NOGUES AROCENA, IRATI9 5.64105800576 174
***2180** DEL RIO HIGUERA, INMACULADA10 5.46105800595 180
***2561** LOZANO PÉREZ, MARIA11 5.39105800730 150
***7281** GUERRA RAMOS, ALICIA MARIA12 5.38105800571 174
***5884** LARA GONZALEZ, ARACELI13 5.29105800587 168
***2947** MORALES MARQUEZ, RAQUEL14 4.55105800598 144
***7774** MERINO CORREA, ELENA15 3.82105800697 120
***8669** FERNÁNDEZ PINAZO, IRENE16 3.56105800574 126
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Graduado/a en Estudios de Asia Oriental. Plan 2011

Facultad de Estudios Sociales y del Trabajo

(418) Medicina Tradicional y Salud en Asia Oriental

Curso Académico:

Curso:

2024/25

4

Nº Plazas Ofertadas: 25

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***7135** GOMEZ MULERO, LORENA1 7.87105800555 204
***6848** CARRION GONZALEZ, ALAIN2 7.23105800530 216
***4184** ARAÚJO LORENZO, ESTELA3 7.01105800536 210
***3289** GIL PORTILLO, SONIA4 6.71105800558 180
***0680** LOPEZ OLMEDO, SARA5 6.65105800586 180
***9542** SEGURA OLEA, LUCÍA6 6.24105800570 168
***0437** JIMENEZ MERINO, ARIADNA AZAHARA7 6.16105800568 180
***1671** LOPEZ REUS, MARIA DEL CARMEN8 6.14105800583 180
***3522** MOLINA ALES, ALBA9 6.11105800588 180
***4608** LOPEZ MARTIN, PAULA10 6.09105800520 168
***7433** BERMUDEZ ORTEGA, REBECA11 6.06105800551 198
***4235** CABEZA LOPEZ, LUCIA12 5.99105800584 180
***2774** DEL AGUILA ALBA, NOELIA13 5.93105800573 180
***9603** CRESPO MARHUENDA, CARLOTA14 5.89105800567 168
***1531** VILLERGAS CASTAÑO, AUXILIADORA15 5.84105800579 180
***4331** SÁNCHEZ GÓMEZ, PATRICIA16 5.57105800524 174
***1622** CINTAS ROMERO, JULIA17 5.47105800602 174
***2180** DEL RIO HIGUERA, INMACULADA18 5.46105800595 180
***3299** CAMPOY CAMPOY, DAMARIS19 5.44105800554 174
***2561** LOZANO PÉREZ, MARIA20 5.39105800730 150
***7281** GUERRA RAMOS, ALICIA MARIA21 5.38105800571 174
***2636** ARAGON PEREZ, NATALIA22 5.36105800599 180
***5884** LARA GONZALEZ, ARACELI23 5.29105800587 168
***9541** CARO PEREZ, ISMAEL24 4.94105800565 174
***2947** MORALES MARQUEZ, RAQUEL25 4.55105800598 144
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Graduado/a en Estudios de Asia Oriental. Plan 2011

Facultad de Estudios Sociales y del Trabajo

(418) Medicina Tradicional y Salud en Asia Oriental

Curso Académico:

Curso:

2024/25

4

Nº Plazas Ofertadas: 25

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

EXCLUIDOS

***7076** CABALLERO CREMADES, LUCIA1 4.51105800600 150
***4134** QUESADA MARTINEZ, MARIA ANGELES2 4.21105800593 138
***6381** YUSTE RUIZ, CARLOS3 3.54105800725 108
***8973** GÓMEZ GONZÁLEZ, MARÍA CARMEN4 3.24105800670 96
***4370** BARCELÓ DE AGUILAR, MARÍA GLORIA5 1.84105800436 60
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Graduado/a en Estudios de Asia Oriental. Plan 2011

Facultad de Estudios Sociales y del Trabajo

(422) Relaciones de España y Latinoamérica con Corea

Curso Académico:

Curso:

2024/25

4

Nº Plazas Ofertadas: 25

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***6535** GARCIA DIAZ, SARA1 7.39105800510 198
***9062** CARNES MORENO, ALEJANDRA SELENE2 6.9105800518 198
***0680** LOPEZ OLMEDO, SARA3 6.65105800586 180
***0756** COLLANTE LUNA, LUCÍA4 6.39105800512 198
***4754** CABRERA MARTINEZ, SANDRA5 6.2105800582 180
***1271** RODRÍGUEZ ARANDA, NEREA6 6.1105800559 180
***7433** BERMUDEZ ORTEGA, REBECA7 6.06105800551 198
***7148** ROMERO LOPEZ, MARIA LUISA8 5.9105800580 180
***2304** GIL CINTA, ESTELA9 5.88105800545 186
***8484** NOGUES AROCENA, IRATI10 5.64105800576 174
***4331** SÁNCHEZ GÓMEZ, PATRICIA11 5.57105800524 174
***8891** RUIZ SANCHEZ, SARA12 5.5105800594 180
***2180** DEL RIO HIGUERA, INMACULADA13 5.46105800595 180
***3299** CAMPOY CAMPOY, DAMARIS14 5.44105800554 174
***2003** VAZQUEZ DE LA FUENTE, CELIA15 5.43105800577 180
***2561** LOZANO PÉREZ, MARIA16 5.39105800730 150
***8340** CAÑA CARNERO, FRANCISCO JESUS17 5.25105800603 174
***9857** BAEZ GARCIA, MARIA PAULA18 4.81105800556 168
***0138** VICENTE RUIZ, CLOE19 4.62105800672 120
***7076** CABALLERO CREMADES, LUCIA20 4.51105800600 150
***4134** QUESADA MARTINEZ, MARIA ANGELES21 4.21105800593 138
***4607** SUAREZ PEREZ, AFRICA22 4.13105800678 120
***0302** CLAES SAIZ, JULIA23 3.85105800674 120
***8669** FERNÁNDEZ PINAZO, IRENE24 3.56105800574 126
***6381** YUSTE RUIZ, CARLOS25 3.54105800725 108
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Graduado/a en Estudios de Asia Oriental. Plan 2011

Facultad de Estudios Sociales y del Trabajo

(422) Relaciones de España y Latinoamérica con Corea

Curso Académico:

Curso:

2024/25

4

Nº Plazas Ofertadas: 25

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

EXCLUIDOS

***3088** SUBIRES JIMENEZ, ADRIANA1 3.42105800664 114
***8973** GÓMEZ GONZÁLEZ, MARÍA CARMEN2 3.24105800670 96
***9439** GODRID CARRERA, JOSE MANUEL3 3.2105800723 102
***1593** ROMERO SAEZ, ANNA4 3.09105800609 108
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Graduado/a en Estudios de Asia Oriental. Plan 2011

Facultad de Estudios Sociales y del Trabajo

(424) Turismo e Intercambios Culturales y Educativos con Corea

Curso Académico:

Curso:

2024/25

4

Nº Plazas Ofertadas: 25

Fecha adjudicación: 06/09/2024

Dni Expediente NombreNºOrden Nota Media Ponderada Cré. Superados

ADMITIDOS

***7019** GARCÍA ORTEGA, VALENTINA1 7.52105800546 222
***6848** CARRION GONZALEZ, ALAIN2 7.23105800530 216
***4184** ARAÚJO LORENZO, ESTELA3 7.01105800536 210
***3289** GIL PORTILLO, SONIA4 6.71105800558 180
***0756** COLLANTE LUNA, LUCÍA5 6.39105800512 198
***4608** LOPEZ MARTIN, PAULA6 6.09105800520 168
***9837** CARMONA MERCHAN, DANIEL7 6.01105800581 180
***4235** CABEZA LOPEZ, LUCIA8 5.99105800584 180
***1531** VILLERGAS CASTAÑO, AUXILIADORA9 5.84105800579 180
***8484** NOGUES AROCENA, IRATI10 5.64105800576 174
***2180** DEL RIO HIGUERA, INMACULADA11 5.46105800595 180
***2003** VAZQUEZ DE LA FUENTE, CELIA12 5.43105800577 180
***2561** LOZANO PÉREZ, MARIA13 5.39105800730 150
***2636** ARAGON PEREZ, NATALIA14 5.36105800599 180
***2947** MORALES MARQUEZ, RAQUEL15 4.55105800598 144
***1593** ROMERO SAEZ, ANNA16 3.09105800609 108
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